FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

FEDERAZIONE ITALIANA
r’j %@@QM@WE ORDINE DI PARTENZA f7 3 Crorometist
- SPERT
IVERMALL

Codex: ___ FO00 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N° XF001

SOC. ORGANIZZATRICE ASC TOBLACH CODICE SOCIETA' BzG2

LOCALITA'" DOBBIACO / TOBLACH DATA 7/12/2013

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI G.PLONER 3VVVD NOME PISTA CENTRO FONDO
ASS. DELEGATO FISI N.SANTER 3W0DO0 LUNGHEZZA 1.200 m.
DIRETTORE DI GARA E.R1ZZO 3VW58 DISLIVELLO TOTALE 38 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/008/AA/F
ORA DI PARTENZA: 09.30
METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: TL
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
1 91YYY ROSSI Veronica 298.80 1997 VE VI22 US ASIAGO SCI 9:30'15
2  AA5R5 CHERUBIN Maria 27233 1996 VE VI22 US ASIAGO SCI 9:30'30
3 AOVM8 KANDUTH Kristin 250.65 1996 FVG UD27 2002 TARVISIO 9:30'45
4  CA156 KOSTNER Valentina 24521 1995 AA BZF9 SC GARDENA SASLONG 9:31'00
5 EA3Y7 COMPAGNONI Laila 239.49 1995 AC S029 SC ALTA VALTELLINA 9:31'15 L
6 CABXV SULZENBACHER Linda 237.77 1996 AA BZA7 ALV KRONSPUR 9:31'30 e
7 85R99 DEFLORIAN Valeria 226.93 1994 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 9:3145 L
8 AOVY7 MULLER Serena 220.20 1996 FVG UD41 MONTE LUSSARI 9:3200 e
9 91WH5 BOLZAN Anna 216.72 1995 VE TV32 SC ORSAGO 9:32'15
10 9A168 COMARELLA Francesca 212,26 1995 FVG UDO03 ASD CAMOSCI 9:32'30
11 AA09J RESTAGNO Laura 211.64 1996 AOC CNO0O4 SC VALLE PESIO 9:32'45
12 C064H WALDER Rebecca 202.71 1995 AA BzZG2 ASC TOBLACH 9:33'00
13 91CN6 DI GALLO Martina 198,56 1994 FVG UD03 ASD CAMOSCI 9:33'15
14  C122F VEGLIACH Alice 186.76 1997 FVG TS09 70 9:3330 e
15 91WH6 BOLZAN Lisa 185.07 1995 VE TV32 SC ORSAGO 9:3345 L.
16  Al14X3 ROSA Deborah 183.18 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI 9:3400
17  9A9WL DA ROS Alessandra 183.01 1994 VE BL57 GS CASTIONESE 9:3415 L
18 EA3Y2 COMPAGNONI Jael 182.14 1995 AC S0O29 SC ALTA VALTELLINA 9:34'30
19 91MPA MEZZARO Eleonora 18159 1995 VA AO10 SC GRAN PARADISO ASD 9:34'45
20 8692W DE MARTIN PINTER Arianna 176.67 1994 VE BL76 US VAL PADOLA 9:35'00
21 DOH5R CORBELLARI Francesca 176.51 1996 VE VR57 SC BOSCO 9:35'15
22 AACY3 ZINI Chiara 167.05 1996 AC SO01 SC LIVIGNO 9:3530 e
23 91POL CHANLOUNG Karen 164.72 1996 VA AO50 ASD SC GRESSONEY MONTE 9:3545 L
24  75M4L  VIGNAROLI Martina 162.88 1994 GM1 GMO01 CS ESERCITO 9:36'00 e
25 AA5SNE ROCCA Beatrice 162.03 1995 AC S0O29 SC ALTA VALTELLINA 9:36'15
26  9A2XL CANCLINI Alice 120.53 1994 GM1 GMO0O1 CS ESERCITO 9:36'30 .
27 CA3ED COMARELLA Anna 119.69 1997 VE BL71 SCI CLUB CORTINA 9:36'45
28 91RTF ANTONIOL Erica 114.69 1995 GM5 GMO0O5 GS FIAMME ORO 9:37'00
29 3D632 VUERICH Gaia 4346 1991 GM2 GM02 CS CARABINIERI 9:37'15
30 101CV BROCARD Elisa 51.40 1984 GM1 GMO1 CS ESERCITO 9:37'30
31 860TL LAURENT Greta 53.78 1992 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 9:37'45
32 60MVD BAUDIN Francesca 80.62 1993 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 9:38'00
33 80AVE KASSLATTER Elisa 91.61 1993 AA BZF9 SC GARDENA SASLONG 9:38'15 L.
34  63Y14 RONCARI Debora 92.31 1992 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 9:3830 .
35 702TK  STURZ Giulia 100.33 1993 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 9:3845 L.
36  4L527 SANTER Stephanie 113.60 1981 AA BZG2 ASC TOBLACH 9:39'00 .
37 1FAM2 PELLEGRINI Sara 114.17 1986 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 9:39't6 L
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NUM
CODICE

1DD98
70FH7
64MWM
54DE9
3WC2N
73FED
01D21
R0906
8661N
DAP2P
DAG4P
CACM4
CAJR5
AALEF
AACC4
91TN3
91CFH
CA026
CANG6Z
91Y51
84W15
AAL7P
FA8Z1
EANMW
8696X
D024V
92053
FAMZX
81AH9
AAJOK
756W7
91WHM
FA949
75M4N
80CA3
91TN1
AAKE1
754VE
9INYW
7015C
709XJ
LA268
91Y4N
EAJ4Z
Co04L6
9010C
A12H2
91TL3
CAMR3
CA947
CATWZ
81WWD
91MP4
90FME
7125N
9A21Z
60Y4W
52TFV
4H8PW
8787P
3W23R
4HC58
01D8H
705EP
3D3YT
3X1LW
629YA
67VTW
A0248
72D25
64N8P
552RP

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PILLER Marina
PIASCO Emanuela
ZANON Stefania

DI SOPRA Francesca
GORRA Melissa
AGREITER Debora
CONFORTOLA Antonella
HIDA Ryo

DE ZORDO Federico
MARCHESIN Carlo
ODASSO Raffaele
VAGRETTI Michael
BECCHIS Francesco

RONCARI Roman Gianmarco

GIARDINA Jacopo
FONTANIVE Nicola
MISCHKOT Matteo
GANDOLFI Paolo
COPETTI Gianluca
DALLE AVE Sebastiano
IONA Nicola
OBERBACHER Alex
MANCIN MAJONI Davide
TRAINA Marco
TANCON Diego
D'AGOSTINI Giacomo
PARINI Filippo
KLETTENHAMMER Patrick
PANISI Gilberto
CAMPARA Pietro
PRESCHERN Mattia
CARLET Alessandro
ANDREOLA Alex
FERRARI Francesco
STAUDER Sonny
BUSIN Lorenzo
COSTANTINI Nicola
FERIGO Simone
CHANLOUNG Mark
RESTANO Matteo
PELLEGRIN Sebastiano
ZELGER Stefan
MOSELE Marco
HELLWEGER Michael
PEER Matthias

PEER Lukas

PAOLIN Jari

DE BETTIN Michele
AUCKENTHALER Philipp
ANDREOLA Matteo
CAPPELLO Florian
PEROTTI Manuel
ABRAM Mikael
VENOSTA Claudio
BALDUZZI Davide
ROMANI Simone
PELLEGRINO Federico
RASTELLI Maicol
VIERIN Francois
RONCADOR Mario
FRASNELLI Loris
SCOLA Fulvio

ZORZI Cristian

DE FABIANI Francesco
NIZZI Enrico

RIGONI Sergio
BERTOLINA Mirco
KOSTNER Janmatie
TANEL Matteo
CAPPELLETTI Marco
BRIGADOI Mauro
MULLER Claudio

PUNTI

118.67
124.93
127.31
129.17
141.00
187.87
203.64

351.35
340.00
285.47
260.56
249.87
249.58
247.72
243.25
242.62
241.49
212.64
197.42
195.27
190.83
189.42
185.31
177.69
17751
172.23
166.99
165.51
164.62
158.19
157.93
155.86
149.70
143.56
139.64
136.26
135.65
133.52
131.78
131.37
129.99
128.26
121.97
117.48
115.99
115.58
114.92
111.70
111.09
108.43
101.23
87.32
81.18
78.10
68.35
22.38
38.61
40.02
42.02
4551
48.73
53.19
55.41
55.98
62.30
64.21
65.63
69.41
71.61
76.44
82.53

ANNO

1984
1993
1992
1990
1988
1991
1975
1995
1995
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1995
1996
1997
1996
1997
1994
1994
1997
1996
1994
1997
1995
1996
1994
1997
1995
1995
1995
1994
1995
1996
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1996
1994
1994
1995
1995
1997
1995
1996
1994
1996
1995
1994
1995
1990
1991
1990
1992
1979
1982
1972
1993
1990
1986
1991
1988
1993
1993
1992
1992

COM

GM3
GM1
GM3
GM4
GM1
GM2
GM3
VE
VE
FVG
AOC
VE
AOC
VE
VE
VE
FVG
AOC
FVG
FVG
FVG
AA
VE
VE
VE
VE
VE
AA
FVG
VE
FVG
VE
AC
CAE
AA
VE
VE
FVG
VA
VA
GM5
AA
VE
AA
AA
AA
VE
VE
AA
AC
AA
GM3
GM1
AC
AC
GM4
GM5
GM1
GM3
GM4
GM4
GM4
GM4
GM1
GM1
GM5
GM3
GM5
GM1
AC
GM5
GM3

COD.

GMO03
GMo1
GMO03
GMO04
GMO01
GMO02
GMO03
BL29
BL71
uD27
CNO4
BL29
CN25
VR57
VI22
BL80
uD41
CNO04
uD25
UDG6F
TS09
BZF9
BL71
BL76
BL80
BL15
VI57
BzG2
uD41
VR57
ubD27
TV32
S0O29
MO30
BzG2
BL80
BL68
uD20
AO50
AO12
GMO05
BZA2
VI22
BZ11
BZ36
BZ36
BL80
BL76
BZ11
S029
Bz17
GMO03
GMO01
SO39
BG55
GMO04
GMO05
GMO1
GMO03
GMO04
GM04
GMO04
GMO04
GMO01
GMO01
GMO05
GMO03
GMO05
GMO01
S039
GMO05
GMO03

SOCIETA'

CS FORESTALE

CS ESERCITO

CS FORESTALE

GS FIAMMEGIALLE
CS ESERCITO

CS CARABINIERI

CS FORESTALE

SKI COLLEGE VEN
SCI CLUB CORTINA
2002 TARVISIO

SC VALLE PESIO

SKI COLLEGE VEN
SKI AVIS BORGO
SC BOSCO

US ASIAGO SCI
CANALE D'AGORDO
MONTE LUSSARI

SC VALLE PESIO

SS FORNESE ASD
BACHMANN ASD

70

SC GARDENA SASLONG
SCI CLUB CORTINA
US VAL PADOLA
CANALE D'AGORDO
ENAL SPORT VILLAGA
2A ASIAGO

ASC TOBLACH
MONTE LUSSARI

SC BOSCO

2002 TARVISIO

SC ORSAGO

SC ALTA VALTELLINA
SS FRASSINORO
ASC TOBLACH
CANALE D'AGORDO
SC VAL BIOIS

TIMAU CLEULIS

ASD SC GRESSONEY MONTE
SC VALPELLINE ASD
GS FIAMME ORO
ASC S. MICHELE APPIANO
US ASIAGO SCI

ASV GOSSENSASS
ASC SESVENNA / VOLKSBAN
ASC SESVENNA / VOLKSBAN
CANALE D'AGORDO
US VAL PADOLA
ASV GOSSENSASS
SC ALTA VALTELLINA
ASV PRAD RAIFFEISEN WER
CS FORESTALE

CS ESERCITO

POL LE PRESE

SC 13 CLUSONE

GS FIAMMEGIALLE
GS FIAMME ORO

CS ESERCITO

CS FORESTALE

GS FIAMMEGIALLE
GS FIAMMEGIALLE
GS FIAMMEGIALLE
GS FIAMMEGIALLE
CS ESERCITO

CS ESERCITO

GS FIAMME ORO

CS FORESTALE

GS FIAMME ORO

CS ESERCITO

POL LE PRESE

GS FIAMME ORO

CS FORESTALE

ORA
PARTENZA

9:39'30
9:39'45
9:40'00
9:40'15
9:40'30
9:40'45
9:41'00
9:42'45
9:43'00
9:43'15
9:43'30
9:43'45
9:44'00
9:44'15
9:44'30
9:44'45
9:45'00
9:45'15
9:45'30
9:45'45
9:46'00
9:46'15
9:46'30
9:46'45
9:47'00
9:47'15
9:47'30
9:47'45
9:48'00
9:48'15
9:48'30
9:48'45
9:49'00
9:49'15
9:49'30
9:49'45
9:50'00
9:50'15
9:50'30
9:50'45
9:51'00
9:51'15
9:51'30
9:51'45
9:52'00
9:52'15
9:52'30
9:52'45
9:53'00
9:53'15
9:53'30
9:53'45
9:54'00
9:54'15
9:54'30
9:54'45
9:55'00
9:55'15
9:55'30
9:55'45
9:56'00
9:56'15
9:56'30
9:56'45
9:57'00
9:57'15
9:57'30
9:57'45
9:58'00
9:58'15
9:58'30
9:58'45
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NUM
PETT

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

NUM
CODICE

4HLR6
4DH12
9A96C
728FA
10D1A
82915
1CTOA
53DD4
5369V
728EX
728EY
10X2E
0VOA2
53DD7
4LR0O2
76MET
C064M
90NSW
4AY18
033L0
9A33W
1HHNE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ORLANDI Luca

RONC CELLA Francois
SIMION Manuel

URBANI Simone

GULLO Giovanni
BECCHIS Emanuele
MARTINELLI Alan
GARDENER Stefano
SALVADORI Giandomenico
BORMOLINI Thomas
BORMOLINI Nicolas
MORIGGL Thomas
CHECCHI Valerio
FANTON Paolo
STEINWANDTER Lukas
RUGGIERO Antonio Giulio
BRUNNER Julian
PELLEGRINO Matteo
PITTIN Alessandro

DA RIN PISTER Giuseppe
MAIERHOFER Manuel
MICHIELLI Giuseppe

PUNTI

82.65
84.35
86.12
87.76
94.35
94.71
101.76
103.62
114.25
118.71
138.37
144.28
146.22
150.88
157.16
164.04
220.51
259.02

ANNO

1984
1991
1993
1992
1983
1993
1985
1990
1992
1993
1993
1981
1980
1991
1990
1993
1993
1992
1990
1956
1992
1985

COM

GM5
GM1
GM5
GM3
GM4
AOC
GM2
GM3
GM4
AOC
AOC
GM4
GM3
GM4
TN

CAB
AA

AOC
GM4
FVG
GM4
GM5

COD.

GMO05
GMo1
GMO05
GMO03
GMO04
CNO04
GMO02
GMO03
GM04
CNO4
CNO04
GM04
GMO03
GMO04
TNO7

AQO5
BzG2
CNO04
GMO04
uD25
GMO04
GMO05

SOCIETA'

GS FIAMME ORO
CS ESERCITO

GS FIAMME ORO
CS FORESTALE
GS FIAMMEGIALLE
SC VALLE PESIO
CS CARABINIERI
CS FORESTALE
GS FIAMMEGIALLE
SC VALLE PESIO
SC VALLE PESIO
GS FIAMMEGIALLE
CS FORESTALE
GS FIAMMEGIALLE
WHITE FOX HARTM
SC OPI AD.

ASC TOBLACH

SC VALLE PESIO
GS FIAMMEGIALLE
SS FORNESE ASD
GS FIAMMEGIALLE
GS FIAMME ORO

ORA
PARTENZA

9:59'00

9:59'15

9:59'30

9:59'45
10:00'00
10:00'15
10:00'30
10:00'45
10:01'00
10:01'15
10:01'30
10:01'45
10:02'00
10:02'15
10:02'30
10:02'45
10:03'00
10:03'15
10:03'30
10:03'45
10:04'00
10:04'15
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